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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TE 

DHENAVE PERSONALE 

DREJTORIA E PERGJITHSHME PER MBROJTJEN E TE DHENAVE PERSONALE 

DREJTORIA E ANKESAVE DHE HARMONIZIMIT 

Nr. rot. Tirane me '31.1y.2022 

Lenda: Dhenie mendimi mbi projektvendimin "Per miratimin ne parim te protokollit per 

nderlidhjen e skemave per identifikimin elektronik te shtetasve te Ballkanit Perendimor". 

MINISTRISE SE BRENDSHME 

Tirane 

I nderuar zoti Minister, 

Ne pergjigje te shkreses tuaj nr. 8393/3 prot., date 25.08.2022, me ane te se cues dergoni 

per mendim projektvendimin "Per miratimin ne parim te protokollit per nderlidhjen e 

skemave per identifikimin elektronik te shtetasve te Ballkanit Perendimor" (ne vijim, 

"Projektvendimi"), hartuar ne zbatim te Marreveshjes date 21.12.2021 "Per nderlidhjen 

e skemave per identifikimin elektronik te shtetasve te Ballkanit Perendimor", Zyra e 

Komisionerit vlereson se, ne teresi Projektvendimi eshte i hartuar konform kerkesave te 

ligjit nr. 9887 date 10.03.2008 "Per mbrojtjen e te dhenave personale" i ndryshuar. 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin, 

Konc: E. Sherifi, R. Bodurri 
Miratoi: P. Gax s. B.Xha o 
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